
 

 
___________________________________________________________________________________ 

afs 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “PUBLIO VIRGILIO MARONE” 
Via Marcello– 84085 Mercato San Severino (SA)  089.821214  email  sais00100b@istruzione.it  sais00100b@pec.istruzione.it     

www.isisvirgilio.edu.it    c.f. 80047310653 codice univoco dell’ufficio  UFA1ZB 

            

Al Consiglio di Istituto 
                   Al Direttore S.G.A. 

          All’Albo on line 

 
Oggetto: Assunzione in bilancio Progetto Reti locali, cablate e wireless nelle 

scuole. CUP:  G19J21008150006 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l'avviso pubblico MIUR n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 “Reti locali, cablate e wireless nelle 

scuole”-  a valere sul PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione -FESR -React EU   
 Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”–  

VISTA la nota MIUR (Prot. 00400443 del 14/10/2021) relativa alla pubblicazione, sul sito dei Fondi Strutturali 

programmazione 2014/2020, della graduatoria definitiva dei progetti finanziati, che rappresenta la formale 

autorizzazione e impegno di spesa, per questa Istituzione Scolastica, di € 56.546,04; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. 0040055 del 14/10/2021 con la quale veniva comunicata la formale 

autorizzazione del progetto “Reti locali, cablate e wireless nelle scuole” codice identificativo 13.1.1A-
FESRPON-CA-2021-806; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014–2020” Prot. n. 29583 del 09/10/2020 e le note prot. n.11805 del 13/10/2016 e prot. n.3131 del 16/03/2017 

“obblighi in tema di informazione e pubblicità”; 

Considerato che, ai sensi dell’art.10 comma 5 del D.I. 129 del 29/08/2018, competono al 

Dirigente Scolastico le variazioni del Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

Considerato che il programma annuale E.F. 2021 è stato approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 19/12/2020 con delibera n. 3; 

 

 DETERMINA   

 

La formale assunzione in bilancio del seguente finanziamento: 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 02 

“Finanziamenti dall’Unione Europea” e imputati alla Voce 02 “Finanziamenti europei di 

sviluppo regionale” del Programma Annuale 2021 e nelle uscite: 

  

PROGETTO DESCRIZIONE IMPORTO 

13.1.1A-FESRPON-CA-2021-806 RETI LOCALI, CABLATE E 

WIRELESS NELLE SCUOLE 

€ 56.546,04 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 

nel Programma Annuale 2021 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi. 

Il presente decreto verrà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 10 

comma 5 del D.I. 129/2018, nella prossima seduta. 

             
 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                - Prof.ssa Luigia Trivisone – 

                           (Documento Firmato digitalmente ai  

                                   sensi del D.Lgs. 82/2005 e smi) 

 

mailto:sais00100b@istruzione.it



		2021-11-05T07:47:26+0100
	TRIVISONE LUIGIA




